

فوتبال

درخواست عجیب پرتغالی‌ها از مهدی طارمی

● در شرایطی که مهدی طارمی به‌تازگی به ایران رسیده، پرتغالی‌ها درخواست عجیبی از او داشته‌اند. به گزارش فرارو، مهدی طارمی پس از خط‌خوردن موقت از تیم ملی و کناره‌گذاشته‌شدن برای دو بازی مقابل سوریه و لبنان، دوباره به تیم ملی ایران برگشته و این روزها ستاره بی‌چون‌وچرای تیم اسکوچیچ است. او تک‌گل تیم ملی را در دیدار برابر عراق زده و ایران را برای ششمین بار به جام جهانی فرستاده است. البته داستان رسیدن مهدی طارمی به تیم ملی هم خودش یک سناریوی پیچیده است. او از پرتغال راهی ترکیه شده، ولی به‌دلیل شرایط بد جوی استانبول مجبور شد در شهری دورافتاده در این کشور بنشیند. بعد به‌دلیل سرمای زیاد و لغو پروازها، مهدی بالاخره باامداد روزی که ایران با عراق بازی داشت به سمت تهران پرواز کرد تا آن‌طور که اطرافیان تیم ملی می‌گویند ساعت چهار صبح به ایران برسد. با وجود چنین سختی‌ای، اما او در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گرفت و موفق شد گل صعود به جام جهانی را بزند. بعد از این اتفاق، اما موضوع عجیبی رخ داده که مربوط به درخواست مسئولان باشگاه پورتو از مسئولان تیم ملی است. آن‌طور که سرپرست تیم ملی در گفت‌وگو با تلویزیون مطرح کرده، باشگاه پورتو از مسئولان ایرانی خواسته حالا که تیم ملی به جام جهانی صعود کرده، مهدی طارمی بهتر است به پرتغال برگردد تا همای بازی تیمش برابر ماریتیمو در لیگ شود. پورتو روز ۱۱ بهمن بازی دارد؛ در آن حالی است که تیم ملی روز ۱۲ بهمن باید به مصاف امارات برود. درخواست عجیب پرتغالی‌ها البته از سوی دراکان اسکوچیچ رد شده و طارمی قرار است ایران را در بازی روز سه‌شنبه همراهی کند.

عابدزاده غایب بازی تیم ملی ایران مقابل کره جنوبی و لبنان؟

● با قطعی‌شدن صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی قطر، باشگاه پونفردینا اسپانیا قصد دارد امیر عابدزاده را برای بازی با کره‌جنوبی و لبنان راضی به عدم همراهی ایران کند. به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران پنجشنبه هفته گذشته در ادامه مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف عراق رفت و با یک گل به پیروزی رسید. ایران با این پیروزی، صعودش به جام جهانی را قبل از پایان مسابقات انتخابی قطعی کرد و به‌عنوان نخستین تیم آسیایی به این رقابت‌ها راه یافت. در دیدار با عراق، امیر عابدزاده درون دروازه ایران حضور داشت و عملکرد قابل قبولی از خودش بر جای گذاشت. این عملکرد در کنار اقدامی که عابدزاده برای بوسیدن دست پدرش احمدرضا عابدزاده انجام داد، بازتاب بسیار گسترده و مثبتی بین هواداران فوتبال داشت. بسیاری از رسانه‌های دنیا هم صعود تیم ملی ایران با عابدزاده به جام جهانی را مورد توجه قرار داده‌اند و نام احمدرضا عابدزاده را که با ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ حضور داشت، به میان کشیده‌اند. یکی دیگر از موضوعاتی که رسانه‌های اسپانیا در ارتباط با امیر عابدزاده مطرح کرده‌اند، بحث همراهی او با باشگاه پونفردینا است که در لالیگا ۲ حضور دارد. پونفردینا درحال‌حاضر با ۴۱ امتیاز در رده پنجم لالیگا ۲ قرار دارد و از شانس زیادی برای صعود به رقابت‌های لالیگا برخوردار است. باشگاه اسپانیایی بخشی از این موفقیت خود را مدیون عملکرد خوب عابدزاده درون دروازه این تیم است؛ اما احتمال دارد حضور دوباره عابدزاده در اردوی بعدی تیم ملی ایران در «فیفا دی فروردین خلیی را در روند پونفردینا ایجاد کند. ایران روزهای ۹ و ۴ فروردین ۱۴۰۱ به ترتیب با تیم‌های کره‌جنوبی و لبنان دیدار می‌کند و قابل پیش‌بینی است که عابدزاده باز هم برای آن اردو به تیم ملی دعوت شود. «خوان آندونی پرز» سرمربی پونفردینا روز گذشته در یک نشست خبری درباره عابدزاده هم صحبت کرد. او ابتدا گفت: از اینکه امیر عابدزاده بازی کرده و واجد شرایط حضور در چنین رویداد مهمی شده است خوشحالم. خوشحالی او خوشحالی ماست. سرمربی پونفردینا درباره اینکه آیا با توجه به صعود قطعی ایران به جام جهانی ممکن است باشگاه اسپانیایی مانع حضور عابدزاده در اردوی تیم ملی ایران شود، گفت: خواهیم دید که چه اتفاقی می‌افتد. با عابدزاده صحبت می‌کنیم و خواهیم دید چه مقدار شانس وجود دارد. هنوز راه زیادی باقی مانده است.

اعلام زمان جدید رأی شکایت استراماچونی از استقلال

● دادگاه عالی ورزش زمان جدید اعلام رأی مربوط به شکایت استراماچونی از استقلال را اعلام کرد. به گزارش مهر و به نقل از رسانه رسمی باشگاه استقلال، حامد افضل‌ی، معاون بین‌الملل باشگاه استقلال، اعلام کرد دادگاه CAS در یک نامه رسمی اعلام کرده که جهت بررسی بیشتر پرونده استراماچونی، به زمان بیشتری نیاز است و به همین دلیل تاریخ صدور رأی را به‌جای یازدهم بهمن به شش اسفند تغییر داد. پیش از این تاریخ شش بهمن تاریخ اعلام رأی دادگاه عالی ورزش درخصوص شکایت سرمربی سابق آبی‌پوشان اعلام شده بود.

سجاد فیروزی؛ برتری یک‌گله تیم ملی ایران برابر عراق در رقابت‌های انتخابی جام جهانی باعث شد تا ملی‌پوشان ایرانی در فاصله چند هفته مانده به پایان این رقابت‌ها جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ را به دست آورند. صعود ایران به رقابت‌های جام جهانی قطر با واکنش‌های بسیاری در بین چهره‌های ورزشی و سیاسی ایران همراه شده و همگی با نگاهی مثبت به این پدیده، حضور ایران در عرصه‌های جهانی را ستوده‌اند. این صعود آن‌قدر اهمیت داشته که یکی، دو امام‌جمعه در شهرهای مختلف ایران نیز به آن واکنش نشان داده و در خطبه‌های نماز جمعه اشاراتی به این موضوع داشتند. البته بعضا سخنان یکی، دو نفر بیش از بقیه مورد توجه قرار گرفته است. یکی از این چهره‌ها آیت‌الله سیدحسن عاملی، امام‌جمعه اردبیل بود که روز جمعه ضمن تبریک پیروزی تیم ملی فوتبال ایران برابر عراق و صعود به جام جهانی ۲۰۲۲، حملات پیچیده‌ای به زبان آورد که همضن برای ورزشی‌ها چندان ساده نبود. او گفت: «موفقیت تیم ملی فوتبال کشور در صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ را به ملت بزرگ ایران و به بازیکنان عزیز تبریک می‌گویم و موفقیت‌های بزرگ‌تر برای این عزیزان آرزومندیم. حفظ غرور مقدس ملت ما و خوشحالی مضاعف ملت عزیز مخصوصا جوانان و بالافرتن پرچم مقدس جمهوری اسلامی در مجامع بین‌المللی سه مقصد بزرگ و سه ثروت عظیم ملی است. امپراتوری رسانه‌ای دشمن خودش را با تمام توان آماده کرده بود که با شکست ایران در این مسابقه و محرومیت از حضور در جام جهانی،

آن را به اقتصاد کشور گره بزند و فشار مضاعفی به میز ایران در مذاکرات هسته‌ای وارد کند اما از قضا سکنجبین صفرا فروذ! از این جهت نیز باید از بازیکنان غیور و حماسی تیم ملی تشکر و قدردانی کرد.»

این مسئله که امام‌جمعه اردبیل به یک پیروزی فوتبالی اهمیت داده و به‌درستی به فواید برتری در رقابت‌های ورزشی، خاصه فوتبال اشاره کرده، امری پسندیده است؛ با این حال، فشارخ از اینکه اگر ایران برابر عراق به برتری نمی‌رسید باز هم در چند بازی دیگر فرصت داشت تا صعودش به جام جهانی را قطعی کند و اینن بازی چندان مرگ و زندگی به نظر نمی‌رسید، اما آن بخش از صحبت‌های امام‌جمعه اردبیل که این صعود را به ناکامی دشمن در اعمال فشار در مذاکرات هسته‌ای ربط داده، ابهام مشخص و درخور توجهی دارد. اگرچه بعید به نظر می‌رسد چنین باشد، ولی از آنجا که باید پذیرفت نقش امامان جمعه فراتر از سخنرانی‌هایی است که برای نمازگزاران انجام می‌دهند، می‌شود این بخش از صحبت‌های او را هم مبتنی بر واقعیت توصیف کرد. حال با استناد به همین حرف‌ها هم که شده بد نیست سیدحسن عاملی به حرف‌هایی که به زبان آورده و اهمیت فوتبال و برتری‌های ورزشی در چنین مسابقاتی را گوشزد کرده، ایمان راسخ داشته باشد و به سایر انمه جمعه هم تاکید کند که مسیر برای بهترشدن فوتبال در ایران، چه در زمین مسابقه و چه روی سکو، بهتر و بازتر شود. نمونه ساده‌اش می‌تواند کمک او به حضور «غیرگزینشی» زنان برای ورود به

ورزش



عکس: وچیر خدادادی

ائمه جمعه و مسابقه فوتبال

ورزشگاه به‌منظور تماشای رقابت‌های فوتبال باشد. از طرفی او می‌تواند خیال سایر امامان جمعه را هم راحت کند که با ورود زنان به ورزشگاه نه‌تنها اتفاق و فعل حرامی رخ نمی‌دهد، بلکه باعث برطرف‌شدن تهدیدهای فیفا می‌شود که هر بار تن و بد فوتبال ایران را می‌لرزاند. این مسئله که امام‌جمعه اردبیل به فوتبالی اهمیت داده و به‌درستی به فواید برتری در رقابت‌های ورزشی، خاصه فوتبال اشاره کرده، امری پسندیده است؛ با این حال، فشارخ از اینکه اگر ایران برابر عراق به برتری نمی‌رسید باز هم در چند بازی دیگر فرصت داشت تا صعودش به جام جهانی را قطعی کند و اینن بازی چندان مرگ و زندگی به نظر نمی‌رسید، اما آن بخش از صحبت‌های امام‌جمعه اردبیل که این صعود را به ناکامی دشمن در اعمال فشار در مذاکرات هسته‌ای ربط داده، ابهام مشخص و درخور توجهی دارد. اگرچه بعید به نظر می‌رسد چنین باشد، ولی از آنجا که باید پذیرفت نقش امامان جمعه فراتر از سخنرانی‌هایی است که برای نمازگزاران انجام می‌دهند، می‌شود این بخش از صحبت‌های او را هم مبتنی بر واقعیت توصیف کرد. حال با استناد به همین حرف‌ها هم که شده بد نیست سیدحسن عاملی به حرف‌هایی که به زبان آورده و اهمیت فوتبال و برتری‌های ورزشی در چنین مسابقاتی را گوشزد کرده، ایمان راسخ داشته باشد و به سایر انمه جمعه هم تاکید کند که مسیر برای بهترشدن فوتبال در ایران، چه در زمین مسابقه و چه روی سکو، بهتر و بازتر شود. نمونه ساده‌اش می‌تواند کمک او به حضور «غیرگزینشی» زنان برای ورود به

گلابه‌های علم‌الهدی مبنی بر عدم اعمال «هندسه دینی» در ماجرای ورود زنان به ورزشگاه از یک سو و نوشتن نامه گلابه‌آمیز جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، مبنی بر راه‌دادن زنان به ورزشگاه، به نظر می‌رسد شرایط را دوباره به سمت و سویی برد که کار برای ورود زنان به ورزشگاه، چه گزینشی و چه غیرگزینشی سخت و سخت‌تر شود. شاید اولین واکنش به همین انتقاد بدون تماشاکر شدن بازی ایران و امارات است که قرار است روز سه‌شنبه برگزار شود. روز گذشته بر جلسہ ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب شد که با توجه به افزایش شیوع کرونا، بازی دو تیم ایران و امارات بدون تماشاگر برگزار شود. این اتفاق در حالی رخ داده که همچنان سایر مراسم فرهنگی و مذهبی بدون اعمال محدودیت کرونایی، حداقل تا الان، در حال برگزاری است. ضمن اینکه تا پیش از بازی ایران و عراق هم همه فعالیت‌ها به قوت خود در حال برگزاری بود و فقط به تماشاگران فوتبال به بهانه شیوع ویروس کرونا، اجازه حضور در ورزشگاه‌های روباز داده نمی‌شد. نکته مهم‌تر در این پرونده اما این است که فیفا با فدراسیون فوتبال ایران اتمام حجت کرده که علاوه بر بازی‌های ملی، از این به بعد باید همه بازی‌های لیگ ایران هم با حضور تماشاگران زن برگزار شود. این یکی از آن دست اتفاقاتی است که هنوز چاره‌ای برایش اندیشیده نشده و فقط اهالی فدراسیون فوتبال ابراز نگرانی می‌کنند که اگر ماجرای ورود زنان به ورزشگاه حل‌وفصل نشود، ممکن است عواقب سنگینی در انتظار فوتبال ایران باشد.

کسی تا به الان نتوانسته به زمانی که من در سوئیس ثبت کردم، برسد. من در این رقابت‌ها با زمان شش ثانیه قهرمان شدم. این در حالی است که رکوردهایی که در مسابقات سوئیس به دست آمده، بالای هفت ثانیه بوده است.

❧ **از اینکه بدون مربی و پشتوانه ورزش حرفه‌ای می‌کنید، خسته نشدید؟**
تا به اینجای کار آدمد و از این به بعد هم یک‌جوری می‌گذرد. من عاشق این ورزش هستم و تا الان که ۳۶ سال دارم بدون مربی و امکانات تمرین کردم و مسابقه دادم. رقای من همه سه، چهار ماه در سال را روی دیواره‌های یخی تمرین می‌کنند اما من چون در ایران دیواره یخی نیست، روی دیواره‌های چوبی تمرین می‌کنم. در این دو سالی هم که کرونا بود، عرصه بر من تنگ‌تر شد و نتوانستم به اردوی خارج از کشور بروم و تنها ۱۰ روز قبل از مسابقات جهانی سوئیس به روسیه رفتم و آنجا تمرین کردم. می‌خواهم بگویم که پشتکار و علاقه‌ام باعث شده به اینجا برسم و ۱۰ روز تمرین روی دیواره یخی قهرمان جهان شوم. از روزی که کار را در یخ‌نوردی شروع کردم، خودم در زنجان مربی خودم بودم و از کمک دوستانی همچون رضا علی‌پور که همشهری هم هست و قهرمان جهان در سنگ‌نوردی سرعت است، استفاده کردم. رضا هم با همین شرایطی که من دارم، به یک سنگ‌نورد حرفه‌ای در دنیا تبدیل شده است. حضور او در تمرینات، تأثیر زیادی در قهرمانی من داشت. همیشه مدیون رضا هستم و محبت‌هایش را فراموش نمی‌کنم.

خوشحالم که توانستم زنجان را به‌عنوان قطب اصلی سنگ‌نوردی و یخ‌نوردی ایران معرفی کنم.

❧ **هزینه‌های مالی سفرها و تمریناتتان را چطور تأمین می‌کنید؟**
هزینه مسابقات قهرمانی آسیا و جهان را که یک سال در میان برگزار می‌شود فدراسیون گه‌نوردی می‌دهد، اما سایر رویدادها را که تحت عنوان جام جهانی است خودمان یا متقبل می‌شویم یا اینکه شخصا برای جذب اسپانسر اقدام کنیم. متأسفانه چون ما در ایران برف نداریم و دیواره یخی هم وجود ندارد، از داشتن مسابقات لیگ هم محروم هستیم. شرایط مثل سایر رشته‌ها مهیا نیست که حداقل از طریق رقابت‌های باشگاهی منبع درآمد کنیم. از طرفی یخ‌نوردی رشته‌ای است که به لحاظ تلویزیونی، بیننده ندارد. برای همین تمام هزینه‌ها با خودمان است.

❧ **و حرف آخرتان…**
امیدوارم مسئولان تلاش‌های ما را ببینند و حداقل برای این رشته زیرساخت فراهم کنند. من حتی تمام ابزارهای یخ‌نوردی‌ام را هم خودم ساختم. من برای رسیدن به این مدال طلا، یک ارتش یخ‌نفره بودم. اسفند دو مسابقه دیگر در روسیه داریم. از مسئولان می‌خواهم حمایت کنند تا بتوانیم در این دو رویداد هم شرکت کنیم؛ چراکه هر حمایتی از ما بکنند، افتخارش به نام ایران و مردمش نوشته می‌شود.

خبر

رنگ خطر برای علیرضا بیرانوند

● علیرضا بیرانوند برای دومین بازی پیاپی در ترکیب اصلی تیم ملی جایی نداشت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، علیرضا بیرانوند پس از اشتباه در بازی با لبنان و دریافت گل ناشیانه، در بازی با سوریه جایی در ترکیب اصلی نداشت. این اتفاق در بازی با عراق هم تکرار شد و به نظر می‌رسد این بازیکن موقعیت ثابت خود در تیم ملی را از دست داده است. بازی در جام جهانی برای هر بازیکن نقطه عطف دوران حرفه‌ای محسوب می‌شود، ولی تاریخ نشان داده دروازه‌بان‌هایی که حفاظت از دروازه ایران را در جام جهانی بر عهده داشته‌اند، پس از این مسابقات حضور چندان طولانی مدتی در تیم ملی نداشته‌اند. بیرانوند ششمین دروازه‌بان ایران در تاریخ جام‌های جهانی است و پیش‌بینی می‌شد که این دروازه‌بان سرنوشت متفاوتی نسبت به پنج دروازه‌بان قبلی داشته باشد. به بهانه نیمکت‌نشینی بیرانوند، سرنوشت دروازه‌بان‌های تیم ملی در جام جهانی مرور شده است.

جام جهانی ۱۹۷۸: ناصر حجازی

ناصر حجازی یکی از اسطوره‌های دروازه‌بانی در تاریخ تیم ملی و یکی از بهترین سنگربانان آسیاست. حجازی دروازه‌بان ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین بود. این بازیکن در جام ملت‌های آسیا ۱۹۸۰ هم درون دروازه تیم ملی ایستاد؛ اما پس از آن با توجه به قوانین وضع‌شده در آن مقطع با قانونی که استفاده از بازیکنان بالای ۲۷ سال در تیم ملی منع شده بود، فرصت بازی در تیم ملی را پیدا نکرد.

جام جهانی ۱۹۹۸: احمدرضا عابدزاده و نیما نکیسا
دو بازی پایانی تیم ملی در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، دو بازی آخر ملی احمدرضا عابدزاده بود و این دروازه‌بان تاریخ‌ساز که در سال‌های واپسین فوتبال از مصدومیت زانو رنج می‌برد، پس از بازی با آلمان هیچ‌وقت فرصت بازی در تیم ملی را پیدا نکرد و جام جهانی ۱۹۹۸ پایان‌ی بود بر دوران پرخطر ه فوتبال ملی عابدزاده. در اواخر فوتبال عابدزاده، جانشین او کاملاً مشخص شده بود. نیما نکیسا دروازه‌بان جوان آن روزهای فوتبال ایران، چه در پرسپولیس و چه در تیم ملی جای پای خود را به‌عنوان جانشین عابدزاده محکم کرده بود. این دروازه‌بان که در بازی اول ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ برابر یوگسلاوی سنگربان تیم ملی بود، به نظر می‌رسید تا سال‌ها پیران شماره یک تیم ملی را بر تن کند؛ اما این حضور تنها تا چند ماه بعد و بازی‌های آسیایی ادامه پیدا کرد. نکیسا حتی در بازی‌های آسیایی هم تا آخر مسابقات دروازه‌بان اول تیم ملی نبود.

جام جهانی ۲۰۰۶: ابراهیم میرزابور

تیم ملی در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان نتوانست انتظارات را برآورده کند. یکی از بازیکنانی که بیشترین انتقاد به او وارد شد، ابراهیم میرزابور، سنگربان تیم ملی بود. این دروازه‌بان روی یکی از گل‌های دریافتی ایران در بازی نخست با مکزیک اشتباه بزرگی مرتکب شد. میرزابور پس از جام جهانی ۲۰۰۶ تنها سه بازی ملی انجام داد و در صورت دعوت به تیم ملی، نیمکت‌نشین بود.

جام جهانی ۲۰۱۴: علیرضا حقیقی

حضور علیرضا حقیقی در دروازه تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل، یک غافلگیری بزرگ بود. این دروازه‌بان در جام جهانی ۲۰۱۴، چهار نسبتاً مطمئنی داشت و اولین کلین‌شیت ایران در جام جهانی را ثبت کرد. حقیقی در ادامه در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ دروازه‌بان تیم ملی بود. تزلزل در نمایش حقیقی از یک طرف و درخشش بیرانوند در دیدارهای باشگاهی از طرف دیگر باعث شد تا حقیقی دو سال بعد از جام جهانی دیگر جایی در تیم ملی نداشته باشد.

جام جهانی ۲۰۱۸: علیرضا بیرانوند

جام جهانی ۲۰۱۸، رؤیایی‌تر از حد تصور برای بیرانوند پیش رفت. این دروازه‌بان بعد از کلین‌شیت در بازی نخست مقابل مراکش، برابر اسپانیا تنها یک گل دریافت کرد و در دیدار با پرتغال با مهار پانتلی کرستیانو رونالدو، یکی از صحنه‌های ماندگار تاریخ فوتبال ایران را ثبت کرد. بیرانوند در جام ملت‌های آسیا هم دروازه‌بان اول تیم ملی بود. این دروازه‌بان پس از پایان کار کارلوس کیروش، گزینه اول مارک ویلموتس و دراکان اسکوچیچ برای دروازه تیم ملی بود و تنها در دیدارهای دوستانه و کم‌اهمیت‌تر فرصت بازی به بقیه دروازه‌بان‌ها رسید تا اینکه در دو بازی آخر تیم ملی که از اهمیت زیادی هم برخوردار بود، بیرانوند نیمکت‌نشین شد و باید دید چه زمانی دوباره به ترکیب اصلی بازمی‌گردد.

قوی‌ترین مرد جهان در یک سال چقدر پول درآورد؟

● قوی‌ترین مرد جهان در سال گذشته توانست پول خوبی به واسطه رکوردها و قهرمانی‌های خود به دست بیاورد. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورتال، سال ۲۰۲۱ برای لاشا تالاخادزه بسیار موفق بود. وزنه‌بردار افسانه‌ای گرجستانی ابتدا قهرمان اروپا، سپس المپیک و در نهایت جهان شد و سه مدال طلا کسب کرد. علاوه بر این، او سه رکورد جدید جهانی را هم در یک‌ضرب (۲۲۵ کیلوگرم)، دوزرب (۲۶۷ کیلوگرم) و مجموع (۴۹۲ کیلوگرم) به نام خود ثبت کرد. لاشا تالاخادزه بیشترین پول را برای قهرمانی و ثبت رکوردهای مختلف در المپیک به دست آورد. در مجموع در همه مسابقات حدود دو میلیون دلار تقریباً ۲۸ میلیارد تومان دریافت کرد. لازم به ذکر است که وزنه‌بردار گرجستانی یک خودروی گران‌قیمت نیز از شرکت «کریستال‌بت» هدیه گرفت.